= : . | COMUNTDIBARDAZRANCE |

Comune di Barrqfr agnewicen
Uf"c.o del M: 2550

Ja* . Provzncza dz Enna | #8070 135 4 =-0.2 MAG: 20 f

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE
C.AP. 94012 - §2 0934/465391

ORDINANZA N. 16 DEL 02/05/2016
Lavori di manutenzione ordinaria su fabbricato privato.
IL CAPO DEL VI° SETTORE DELLA P.M.

Premeso che i Sigg.ri Pasqualetto Saverio e Bonaffini Giuseppa devono eseguire dei lavori

'di manutenzione ‘ordinaria al fabricato di Via Vitt. Emanuele incrocio via Umberfo , che in

considerazione della natura dell'intervento previsto risulta mcompatzblle con l‘attuake

regolamentazione della circolazione veicolare;

Vista l'istanza presentata dal Sig. Cefaht Luigi quale— titolare dell'impresa edile esecutrice

dei suddetti lavoti per Foccupazione del suolo pubblico per I'installazione di un ponteggio;

Vista la olare _auwtorizzazione per l'occupamone del suolo pubblico n@‘?’
~del...02. [OS?? 204% det ponteggio edile per cui 5i¢ accertata l'es:gezma di interdire 1a sosta

veicolare ivi regolameﬂata : -

Ravvisata quindi Fesigenza tecnica, nonche di sicurezza, di limitare la sosta ve;colare nel

tratto interessato dal ponteggio, durante tutto il periodo necessario all'esecuzione dei lavori

citati;

Visto I'D.EE.LL. vigente della Regione Siciliana;

Visto l'art.7 del C.d.S.; '

Visto T'art. 6 legge 15/05/97 n. 127;

Visto l'art. 107 del D.L. 18/08/2000 n. 267;. .

ORDINA

per i motivi di sicurezza e di viabilita di:

interdire la sosta dei veicoli in modo permanente ambo i lati Via Vitt. Emanuele incrocio Via -

Umberto fino all'intersezione con la Via P: Scalea.

La Ditta esecutrice dei lavori, quale titolare dell'autorizzazione n..& ‘i’/@of ( per
occupazione del suolo publico per lavori edili si atterrd scrupolpsamente alla posa della
segnaletica temporanca come da disciplina tecnico D.M. 10 Luglio 2002 per la
delimitazione ¢ segnalazione del cantiere.

Gli operai addetti alla segnaletica provvederanno alla posa della segnaletica relativa al
divieto di sosta niel tratto mteressat;q ﬂgﬁ tiere.

Tutta la Forza Publica ¢ incaricatd-di’ iSpettare la presente Ordinanza. A
Dal Comando di Pphzw M;umc npale 1 02/05/2016

thﬂm‘ig € awbi & w‘ig' S isﬂ s /i LM \\ . /?
,45*“'3%\ o "\ 1i Capd del VI Ses
/< = o k..,,,?:i{‘._-_.:

e R T T T .
.,:2..

"4'“

v/

(Magg Dott:ss M /j \
\\\) ,J \

h



